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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
REKTORATI :
Nr,/j;ZO;Prot. - Tirang, mé g3 g2 2026
VENDIM
Nr. 97 datead ©7 2026
PER

NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN E REKTORATIT NR. 82 DATE 04/06/2026

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
RSH?”, né nenin 86 t& Statutit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, né Vendimin nr. 82 daté
04/06/2026 “Pér organizimin e ceremonisé s& diplomimit né Universitetin e Sporteve t&
Tiran€s” si dhe vijim té& shkresés t& Késhillin Studentor t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés
me nr. 1134/1 daté 0/06/2026 “Propozim pér shtyrjen e organizmit té ceremonisé sé
diplomimit”, Rektorati n€ mbledhjen e tij t& datés 03/07/2026,

VENDOSI:

1. Organizimin e ceremonis€ s& diplomimit pér té programet e studimit
(bachelor+master) qé ofron Universiteti i Sporteve t€ Tiranés brenda datés
02/10/2026. *

2. Ngarkohen Administratori i UST-s€, Dekanatet e Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes
dhe Fakultetit t&¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, Fakultetin e Shkencave t&
Rehabilitimit, Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve
Akademiko-Shkencore si dhe Drejtoria ¢ Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe
Studentét pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Ky vend.im hyn n& fugi menjéherg.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



